



RFC emisor: NXE2202225J9

Folio fiscal:

E38A049A-BD3F-49D8-B6A9-A0E8C61A80F7

Cierre del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto	
43202211		4.00	H87	Pieza	50.00	320.00		Si aplica de impuesto.	
Descripción	PLATO DE BARRO GRANDE				Impuesto	Tipo	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	Tasa	16.00%	51.20
Número de pedimento					Número de cuenta predial				
50151511		10.00	H87	Pieza	35.00	350.00		Si aplica de impuesto.	
Descripción	CALAVERAS DE CHOCOLATE MEDIANA				Impuesto	Tipo	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	Tasa	16.00%	56.00
Número de pedimento					Número de cuenta predial				
50121116		11.00	H87	Pieza	10.00	80.00		Si aplica de impuesto.	
Descripción	PLIEGO DE PAPEL CREPÉ (4 MORADO Y 4 NARANJA)				Impuesto	Tipo	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	Tasa	16.00%	12.80
Número de pedimento					Número de cuenta predial				
50121117		8.00	H87	Pieza	5.00	40.00		Si aplica de impuesto.	
Descripción	PLIEGO PAPEL CHINA (4 MORADO Y 4 NARANJA)				Impuesto	Tipo	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	Tasa	16.00%	6.40
Número de pedimento					Número de cuenta predial				

Moneda: Paso Mexicano

Forma de pago: Transferecia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados IVA 16.00%

Total

\$ 5,375.00
\$ 860.00
\$ 6,235.00

Sello digital del CFDI:

EpwCaGwgYA1WdbYTreCNIW4bMxDc3JalcTR+wYoEtlai+MFxKj0lIqBndYR+5sz6lOmFFXhOZrlyAV9FwSLuZ2BWVXLH2kdQXHL747gIHQw3lyeEXJcdJXTwJ0PAsXhBLUvRAFyYKBD99MqMxLomnd.FS+4hsccPwYRXK57wwwUmevuxm4PFNLU2wh7yIS2Apyn2EnI7BZ3gsTN6geJzRDYAl5E4t69mI4NDRh5+qVwm4Z+SYq0+1nqmhRJpcc3gqR5OSeOKK0ag3p57Chf8ervRRwX3KV8DzqaJCyQkasYmhmPWWQ37VLJTbcl3NCL0w==

Sello digital del SAT:

WKENqyC3-k3NpsxHAKn+VEE10Z1LMXLtvdGYlul/SudG7ZSQ6YDAICnAWM5yM5f5B4kYN50+sv/OGqCxB9E3m8peaIqMznx+vqjYsqYbY2xKF8zyyZTvkJLJhhFX4TJUScGklJf5eakD6J1G54QKvotYEWo8lnzhAJEDJib6e0Zp687P98J2a1uMv8MgYS11CDQJLK7BhQ8M1z7mnyf8ou7nN+SnuIBHl8H4YX52uW8OIGX7w+oXqfLAgWBhzhDLdreB7ed8qcEweNo4GPOKmb2MPdb3qHR3C71qdFFK+XVTQvIB5llewLuyky7fCg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

1j1.1IE38A049A-BD3F-49D8-B6A9-A0E8C61A80F7I2024-11-07T14:17:51SAT970701NN3JEpWCaGwgYA1WdbYTreCNIW4bMxDc3JalcTR+wYoEtlai+MFxKj0lIqBndYR+5sz6lOmFFXhOZrlyAV9FwSLuZ2BWVXLH2kdQXHL747gIHQw3lyeEXJcdJXTwJ0PAsXhBLUvRAFyYKBD99MqMxLomnd.FS+4hsccPwYRXK57wwwUmevuxm4PFNLU2wh7yIS2Apyn2EnI7BZ3gsTN6geJzRDYAl5E4t69mI4NDRh5+qVwm4Z+SYq0+1nqmhRJpcc3gqR5OSeOKK0ag3p57Chf8ervRRwX3KV8DzqaJCyQkasYmhmPWWQ37VLJTbcl3NCL0w==f00001000000705250068j

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2024-11-07 14:17:51

No. de serie del certificado SAT

00001000000705250068



Este documento es una representación impresa de un CFDI

El logotipo de esta factura es responsabilidad única y exclusiva de quien la emite, en consecuencia, el SAT queda relevado de cualquier obligación que derive de ello.